CENTRO UNIVERSITÁRIO CHRISTUS - UNICHRISTUS
CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICÁVEIS DO PROCESSO SELETIVO MEDICINA 2024.1

(EDITAL Nº 17, DE 22 DE AGOSTO DE 2023)

O CENTRO UNIVERSITÁRIO CHRISTUS (UNICHRISTUS), por meio de Comissão de Processo

Seletivo (CPS) própria, torna pública, para o conhecimento dos interessados, a segunda

convocação dos classificáveis do Processo Seletivo Medicina 2024.1 (Edital nº 17, de 22 de

agosto de 2023), para preencher 30 (trinta) vagas, de acordo com a Portaria SERES/MEC nº

205, de 12 de julho de 2023, conforme segue:

1. Será facultada a matrícula para os Classificáveis, no dia 17/11/2023.

2. No dia 17/11, a matrícula dar-se-á de 13h as 15h (15 classificáveis) e de 16h as 18h (15
classificáveis), obedecendo-se sempre à ordem de classificação;

Fortaleza, 16 de novembro de 2023.

Estevão Lima de Carvalho Rocha

Pró-Reitor de Planejamento e Administração

Centro Universitário Christus – UNICHRISTUS

                                                                                                                      Publique-se.

Dia 17/11/2023 Local: Auditório do 2º andar Parque Ecológico
 13h às 15h

Sara Vasconcelos Feitosa

Pedro José Carmo Santos

Livia Linhares Freitas

Felipe Ferreira dos Santos Barbosa

Iviny Ellen da Silva Oliveira Melo

Maria Eduarda Rabelo Lima

Eduardo Lemos Rabelo

Amanda Fernandes Bezerra

José Garcia Fonteles Neto

Manuela Barreto Vasconcelos

Luísa Vasconcelos Holanda

Catarine Leitão do Vale

Davi Tomás Bruno

Pietra Feitosa Andrade

Ana Carolina Viana de Oliveira

Dia 17/11/2023 Local: Auditório do 2º andar Parque Ecológico
 16h às 18h

Gustavo Freire Franco

Ycaro Vasconcelos Carneiro

Iasmim Figueirêdo Brasil

Mariana Pinto de Paiva Carvalho

Beatriz Lima de Menezes

Enya Lindsay Sombra Oliveira

Júlia dos Santos Dias

Ana Carolina Cavalcante de Matos

Letícia Maria Sousa Esmeraldo

Clara Veras Carneiro

Leticia Maria Santiago Gurgel

Glória Maria Magalhães Ricarte Gonçalves

Antonio Rodrigues Freire Neto

Ana Julia de Oliveria Bezerra Fernandes

Vanessa da Costa Guedes